

**REMA 1000**

**Rugkobelcentret A/S**

Marsalle 32, 8700 Horsens

**Årsrapport 2021**

CVR-nr. 63923117

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling, den  
21. april 2022

**Mogens Birkebæk**

---

Som dirigent

## Indhold

---

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 2021	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Påtegninger**

---

## Ledelsesberetning

---

### Oplysninger om selskabet

Navn	Rugkøbelcentret A/S
Adresse, postnr., by	Marsallé 32, 8700 Horsens
CVR-nr.	63923117
Stiftet	20. september 2013
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	88 81 60 00
Bestyrelse	Mogens Birkebæk Torben Lennart Sørensen Stephan Sørensen
Direktion	Torben Lennart Sørensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive butikcenter på hjørnegrunden mellem Tøndervej og Farversmøllevej og andre hermed forbundne aktiviteter.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 288 t.kr., mod et overskud på 341 t.kr. sidste år., og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.078 t.kr.

Selskabet har i 2021 opført en ny REMA 1000 butik som blev ibrugtaget i november. Samtidig er størstedelen af det gamle center blevet revet ned. Grunden rummer herefter en REMA butik samt 3 mindre erhvervslejemål.

Selskabets ledelse vurderer at udviklingen i selskabets drift og resultat er tilfredsstillende.

Til bedømmelse af selskabets finansielle stilling henvises i øvrigt til årsregnskabet.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

#### Egne kapitalandele

Selskabet ejer egne aktier på nominelt 19.500 kr., svarende til 3,90% af aktiekapitalen. Aktierne er erhvervet for at opnå råderet over arealer til selskabets ansatte.

## Årsregnskab 2021

---

### Resultatopgørelse

	Note	2021 1.000 kr.	2020 1.000 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.157</b>	<b>1.178</b>
Personaleomkostninger	1	-388	-424
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	4	-192	-154
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>577</b>	<b>600</b>
Finansielle indtægter		0	7
Finansielle omkostninger	2	-242	-170
<b>Resultat før skat</b>		<b>335</b>	<b>437</b>
Skat af årets resultat	3	-47	-96
<b>Årets resultat</b>		<b>288</b>	<b>341</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		288	341
<b>I alt</b>		<b>288</b>	<b>341</b>

## Årsregnskab 2021

### Balance

	Note	31/12 2021 1.000 kr.	31/12 2020 1.000 kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	25.607	5.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.607</b>	<b>5.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.607</b>	<b>5.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		710	0
Andre tilgodehavender		4.790	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.500</b>	<b>11</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>34</b>	<b>1.334</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.534</b>	<b>1.345</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>31.141</b>	<b>6.345</b>

## Årsregnskab 2021

### Balance

	Note	31/12 2021 1.000 kr.	31/12 2020 1.000 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		500	500
Overført resultat		578	290
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.078</b>	<b>790</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Udskudt skat		760	89
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>760</b>	<b>89</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Realkreditinstitut		0	4.826
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>4.826</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	280
Realkreditinstitut		4.823	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.569	57
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.835	0
Anden gæld		76	298
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>29.303</b>	<b>640</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>29.303</b>	<b>5.466</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>31.141</b>	<b>6.345</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	5		
<b>Sikkerhedsstillelser</b>	6		

## Årsregnskab 2021

### Noter

	2021 1.000 kr.	2020 1.000 kr.
<b>Note 1 Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	346	380
Pensioner	30	30
Andre omkostninger til social sikring	12	13
<b>I alt</b>	<b>388</b>	<b>423</b>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	1	1
 <b>Note 2 Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttet virksomhed	85	0
Øvrige finansielle omkostninger	157	170
<b>I alt</b>	<b>242</b>	<b>170</b>
 <b>Note 3 Skat af årets resultat</b>		
Der specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	-638	7
Regulering skat vedrørende tidligere år	14	0
Årets regulering af udskudt skat	671	89
<b>I alt</b>	<b>47</b>	<b>96</b>

## Årsregnskab 2021

---

### Noter

	<u>Grunde og bygninger</u>
<b>Note 4 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. januar 2021	10.185
Årets tilgang	<u>20.798</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>30.983</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	-5.184
Årets afskrivninger	<u>-192</u>
Afskrivninger 31. december 2021	<u>-5.376</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>25.607</u></u></b>

### Note 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Danske selskaber i den norske Reitangruppen koncern hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i Danmark. REMA 1000 Danmark A/S er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

### Note 6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 25,6 mio. DKK.

Til sikkerhed for bankengagement er der tinglyst ejerpantebrev på 160 tkr. i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 25,6 mio. DKK.